
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(4 созыв)

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2021 года № 34

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов МО Новоладожское городское 
поселение от 21.06.2021 года №32 «О 
назначении дополнительных выборов 
депутатов муниципального образования 
Новоладожское городское поселение 
Волховского муниципального района 
Ленинградской области четвертого созыва 
по Новоладожским двухмандатным 
избирательным округам № 3 и № 4»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов 
муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского 
муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Новоладожскому 
двухмандатному избирательному округу № 3 Судомойкина Михаила Николаевича 
(решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 29 июня 2021 
года № 33), Совет депутатов муниципального образования Новоладожское городское 
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести изменения в абзац первый (преамбулы) решения Совета депутатов МО 
Новоладожское городское поселение от 21.06.2021 года №32 «О назначении 
дополнительных выборов депутатов муниципального образования Новоладожское 
городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области 
четвертого созыва по Новоладожским двухмандатным избирательным округам № 3 
и № 4» после слов «от 21 июня 2021 года № 30)» дополнить словами 
«, Судомойкина Михаила Николаевича (решение Совета депутатов МО 
Новоладожское городское поселение от 29 июня 2021 года № 33)».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волховские огни» не позднее чем через 
пять дней со дня его принятия, не позднее 3 июля 2021 года.

3. Копию настоящего решения, экземпляр периодического печатного издания, в 
котором опубликовано решение, направить в Избирательную комиссию



Ленинградской области в течение одних суток со дня официального 
опубликования и в территориальную избирательную комиссию Волховского 
муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую 
комиссию по вопросам местного самоуправления.

Г лава муниципального образования 
Новоладожское городское поселение 
Волховского муниципального района 
Ленинградской области А.Н.Кузьмин


